
ALLERGEN
DECLARATION

Your safety matters - know what’s in our kitchen!

Our kitchen handles a range of allergens across our recipes.
Because these ingredients are prepared in shared kitchen spaces, we 

cannot guarantee that any menu item is completely allergen-free.

CROSS-CONTACT NOTICE
Even if an allergen does not appear in the ingredients list, we cannot 

guarantee that a menu item is free from traces of allergens due to shared 
preparation areas and equipment.

If you have a food allergy or intolerance, please contact our Customer 
Care team at customercare@wackys.co.za before placing your order.

YOUR SAFETY IS OUR PRIORITY

GLUTEN
EGGS

MILK
SOYA

SESAME

MUSTARD
TREE NUTS
PEANUTS

SULPHATES
COCONUT

FOR FULL ALLERGEN DETAILS CONTACT
customercare@wackys.co.za


